（様式第２号）
提　　　案　　　書
令和　年　月　日

　山口県知事　村岡　嗣政　様
　　　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
クラウド型採点システムサービス提供業務プロポーザル応募要項に基づき、下記のとおり提案書を提出します。
記
	提出書類名
	様式等

	提案書（表紙）：本様式
	様式第２号

	会社概要
	様式第３号

	経費見積書
	様式第４号

	類似案件で業務実績を有していることを証明する書類（契約書の写しなど）

	業務体制及び情報セキュリティに関する会社独自のマニュアルや基準等

	提案書（本文）

区分

内容

提案概要

○業務実施における基本的な考え方、導入実績
体制・経費
○業務を効果的に実施するための体制、経費積算
利用環境
○県立学校のＩＣＴ環境への対応
システムの内容
〇生徒・教員データの管理、採点の事前設定

〇採点機能（採点時間・採点ミスの軽減）

〇採点結果の出力方法

〇ダッシュボード機能など学習指導の改善につながる機能

〇設置学科や特色ある教育課程に対応する機能
保守・管理
○システムの保守・管理、利用者向け研修会
セキュリティ対策その他

○セキュリティ対策・リスク管理